



تاریخ: ۱۳۹۸/۱۱/۲۶

بِسْمِ  
تَعَالَى

دیرتان دوره اول فراخوان ۲

تعلیم و تربیت

## اطلاعیه کارسوق مهرگان

قابل توجه دانش آموزان و اولیای گرامی

با سلام

● مرحله ی اول که بود و چه کرد؟ 😊

◆ خب... همون طور که می دونین مرحله ی اول آزمون ورودی کارسوق ریاضی مهرگان

از این هفته شروع می شه!

این ممکنه با خیلی از آزمون هایی که تا حالا دادین تفاوت داشته باشه پس خووب دقت کنین!

◆ این هفته ما فایل سوالات و همچنین پاسخ نامه ی خام رو روی سایت قرار می دیم. شما می تونین برید و دانلودش کنید.

تا شنبه زمان دارین تا روی این سوال ها فکر کنین و پاسخ هاتون رو داخل اون برگه های پاسخ نامه بنویسید.

◆ این آزمون آن لاین نیست! این رو گفتم چون خیلیا پرسیده بودن. شما می تونین سوال ها رو درحالی که روی تخت ولو شدین، زیر کرسی نشستین، در باغ و بستان، توی ماشین و ترافیک و یا موقع خوردن بستنی شکلاتی بهشون فکر کنین و جواب بدین!

◆ فایلی که بهش می گیم «سوال» درواقع یه داستانه که توش هم از کارسوق و این که

اینجا چه خبره تعریف کردیم و هم از شما سوال هایی کردیم که باید جواب بدین!!

صفحه ی اول هم توضیح دادیم که چطوری باید به سوال ها پاسخ بدین. آها راستی،

پاسخ هاتون باید تشریحی باشه!!

◆ قابل توجه دانش آموزان داوطلب حضور در

کارسوق ریاضی مهرگان

دانش آموزان عزیز برای دریافت سوالات مربوط به کارسوق ریاضی مهرگان و نحوه پاسخگویی، به پیام درج شده در کانال و سایت مدرسه مراجعه نمایید.  
لازم به ذکر است که پاسخ برگها باید تا ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۹۸/۱۱/۲۷ به واحد آموزش تحویل گردد.

◆ سوالات و پاسخ برگ بر روی سایت:

<http://karsooghmehregan.ir/>

قرار داده خواهد گرفت.

◆ برای دریافت فایل سوالها و فایل پاسخنامه هم باید به سایت کارسوق مراجعه کنید!

بخش اخبار سوت آغاز بیستمین دوره کارسوق ریاضی مهرگان تو اون صفحه لینک سوالات و پاسخنامه موجوده و همه بهش دسترسی خواهند داشت.

"کارسوق ریاضی مهرگان"

[@karsooghmehregan\\_20](https://www.instagram.com/karsooghmehregan)

◆ بچه ها توجه کنید

● همه شماها داخل خانه ، مسافرت ، زیر کرسی ، در برف های قطب جنوب و هر جای دیگه دسترسی به سوالات دارید و لازم نیست مدرسه براتون پرینت بگیره ، اصلا ما پیشنهاد می کنیم که سوالات را پرینت نگیرید و داخل موبایل یا کامپیوترتون اونها را ببینید ، تو مصرف کاغذ هم صرفه جویی میشه.

● فقط باید پاسخنامه را پرینت بگیرید ، حالا اگر پرینتر تو خونه ندارین ، روی یک برگه جواباتون رو بنویسید و بعد شنبه پاسخنامه اصلی را از مدرسه بگیرید و جواباتون رو توش پاکنویس کنید و یکشنبه ساعت ۸ صبح هم تحویل مدرسه بدید تا برای ما بفرستن

[@karsooghmehregan\\_20](https://www.instagram.com/karsooghmehregan_20)

با تشکر

دبیرستان دوره اول فرزاتنگان ۲